

Special Diet / Allergy Form

The Enquire Learning Trust provide meals for pupils needing special diets for medical and cultural requirements wherever safely possible to do so. We work closely with our suppliers to ensure accurate ingredient information is available to our teams and have manual processes in place should a product substitution be required.

We will also display a food allergy record sheet and a photo of the child on the kitchen, either in our Allergy Folder (purple) or on the wall near the service point, unless you say otherwise.

Please ensure that all forms are accompanied with the referral letter from a medical professional.

This form should be handed into the academy and discussed with them in the first instance.

Name of Academy										
	Pupil Details									
Child's Name										
Class										
Date form submitted										
Diet required or Allergy information Please tick	<input type="checkbox"/>	Peanut	<input type="checkbox"/>	Milk	<input type="checkbox"/>	Crustacean	<input type="checkbox"/>	Soybean	<input type="checkbox"/>	Fish
	<input type="checkbox"/>	Celery	<input type="checkbox"/>	Nuts	<input type="checkbox"/>	Sesame Seeds	<input type="checkbox"/>	Mustard	<input type="checkbox"/>	Lupin
	<input type="checkbox"/>	Eggs	<input type="checkbox"/>	Molluscus	<input type="checkbox"/>	Gluten	<input type="checkbox"/>	Sulphites	<input type="checkbox"/>	Other
	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
Academy contact regarding special diets/allergies										
	Parent/Guardian Details									
Main contact name										
Relationship to child										
Main contact number										
Main contact email										
Second contact name										
Relationship to child										
Second contact number										

	Other Information
Has a photo been supplied which can be shared with the kitchen?	
Has the cook / catering manager been informed?	
If EpiPen/ Medicine is needed who is to be contacted and where is it stored?	
Other information	